OTYET OB UCTIONHEHUM BIODXETA
MaBkHara S ABHOrO PACTIOPSIUTERS, PACTIOPSLITENS, NONYYATENS! BIOMKETHBIX CPEACTE,
HOTO AIMUHICTPATOPRA, AIMUHICTPATOPA MCTOYNUKOR OUHAHCUPOBAHIS! IEGULINTA BIOIDKETA,

FMABHOro AOMUHUCTPATOPA, ANMUHUCTPATOPA JOXO0R BIOMKETA

KOObI
®opma no OKY[| 0503127
I 13854 pacng, faal  01.01.2024
@By mh:sxumhsd.m:v_ Pacnopagureny, nonyyaren B10aXE THBIX e Ha 1 sHBaps 2024 r. TEC
NaBHbii agpy, “CTparap, SAMUHUCTPaTQp AOX0408 Biogera, PaReTN,
DiaHcUpopgyr oTOP. SAMUHACTDATOD UeTousmyo no OKMO 13661068
aHUS hme_\__r_—ﬂ_.m G.Oh.vam.__,m =
avmerozayye g Inasano B
oxeTa —
:musohscxon?. no OKTMO| 53000
Eavnhinga M3me| MeCcaYHan K
= : » KBapTansHag, OB
s [ no OKEN| 383

Py6.
1. Boxoawi 6lomxkeTa

WenonHeHo

ONTHEHHbIE
Ko aoxana no Giopemon | Yreepaenmbie Im&%ﬂmzmxsn
=:mon=&:xm::s Slopxetiie vepes huHaHcoBbLIe yepes BaHkoBCKue HeKaccoBble UTOro
HasHayeHus oprasl cueta onepaumn
5 < e ? - 0,00
P e 0.00 0.00 0.00 :
0,00
0.00 0.00 0.00 000 22
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Haumerosanme nokasarens

Kon
CTPOKK

Knaccudmkawmm

Kon pacxopa no GlomxeTHON

YTBepxneH

Hble

BlompKeTHBIe
HasHaveHun

NumuTe
BlomKeTHBbIX
obszatenscts

WcnonHexo

Hew

uyepes
(u1HaHCoBLIe
opraHb

Yepes
6aHkoBcKme
cuera

HeKaccoBbie
onepa.mu

uToro

noa

1

3

5

6

7 8

9

Pacxoam GiomkeTa - Beero

200

X

0.00]

25 539 504,00

22 681 023,42

0,00

22 681 023,42

B TOM uncne:
OBPA30BAHUWE

871 0700 0000000000 000

0.00

25 539 504,00

22 681 023,42

0,00

0,00

22 681 023,42

Obee 06pasoeaHne

871 0702 0000000000 000

0.00

25 539 504,00

22 681 023,42

0,00

0,00

22 681 023,42

Focypapereennag nporpamma «Paseutue
Chncremel obpasoeanng OpenByprekoii
obnactuy

871 0702 0200000000 000

0.00

24 221 504,00

21513 831,25

0,00

0,00

21513 831,25

Komnnexcy npoueceHbix MeponpuaTuil

871 0702 0240000000 000

0.00

24 221 504,00

21513831,25

0,00

0,00

21513 831,25

Komnnexc NpoLeccHsIX MeponpusTin
«Passutye obiero u A0NoNHUTENLHOrO
o6pasosanug AeTen»

871 0702 0240300000 000

0.00

718 704,00

646 286,33

0,00

0,00

646 286,33

Exemecaunoe AeHexHoe
BO3HarpaxpaeHue 3a KnaccHoe
PYkoBoaCTBO nejaroruyeckum
paboTHukam rOCyAapCTEEHHBIX 1
MYHULMNaNbHbIx o6pa3soBaTenbHbix
opravuzaymii, pPeanuayrouwmx
omnmmcmmqm_._w:v_m nporpamMme
HauanesHoro oBwyero oBpa3zosaHus,
0BpasosatensHbie nporpammel
OCHOBHOro 06Lero o6pasosaHus,
o6pasosatensHwie nporpammel cpegHero
0bwero obpasosanng

871 0702 02403R3030 000

0.00

718 704,00

646 286,33

0,00

0,00

646 286,33

Pacxoabi Ha BbINNaTkl nepcoHany s
Lensax obecneyenns BbINOMHeHWUs
yHKLMi rocyaapcTBeHHbIMY
ﬁ=<zs_._::m:_u:.u_=5 opraHamu,
Kas3eHHbIMK yHpexaeHusMu, opraHamu
ynpaenexus rocynapcTeeHHbIMK
BHEGIOKe THIIMY thoHaamu

871 0702 02403R3030 100

0.00

718 704,00

646 286,33

0,00

0,00

646 286,33

Pacxoabl Ha BbiNnaTsLl nepcoHany
Ka3EHHbIX yypexgeHui

871 0702 02403R3030 110

0.00

718 704,00

646 286,33

0,00

0,00

846 286,33

®oHA onnaTw TPyna yupexaenu

8710702 02403R3030 111

0.00

552 000,00

496 379,67

0,00

0,00

496 379,67




BsHocwl ro ommumqm:r:oz_w
CoumansHomy CTPax0BaHUIO Ha BLINNATL)
no onnare Tpyga PaboTHUKOB 1 UHEIe
BBINNaThi paboTHkan YypexaeHuin

871 0702 02403R3030 119

166 704,00

149 906,66

0,00

0,00

149 906,66

Komnneke NpoueccHbIx MeponpusaTui
«3awmra npas geren, rocyaapcrsenHas
nogaepxka AeTeiR-crpoT un Aeteiic
OrpaHuYeHHLIMK BO3MOXHOCTaMU
3A0poBLS»

871 0702 0240400000 000

0.00

23 502 800,00

20 867 544,92

0,00

0,00

20 867 544,92

0,00

16 ﬂmﬂ_uaﬁ

Bocnuranue n NpeaocTaeneHue obuwero
obpasosanng WVHTEepHaTHLIMK
YupexxaeHmamm AnNs peteii ¢
OrpaHuYeHHbIMYy BO3MOXHOCTAMM
3/10poBbSA K AeTei-cupor

871 0702 0240470130 000

0.00

23 502 800,00

20 867 544,92

0,00

0,00

20 867 544,92

0,00

0,00

Pacxogbi Ha BbINNaTh nepcoHany
Lenax obecneyenus BbINONHEeHWs
byHKUMA roCyaapcTBeHHbIMN
E«:s:s_._m:_u:r_:é opraHamu,
Ka3eHHBLIMK YupexaeHusmm, opranamm
Ynpaenexus rocyaapcTeeHHbIMN
BHEGIOM e THLIMY hoHpamm

8710702 0240470130 100

0.00

18 378 000,00

17 518 369,97

0,00

0,00

17 518 369,97

0,00

0,00

Pacxonp: na BbIMNathl nepcoxany
Ka3eHHbIX yupeskgeHuii

8710702 0240470130 110

0.00

18 378 000,00

17 518 369,97,

0,00

0,00

17 518 369,07

0,00

0,00

0,00

DoHA onnaTw TPYAa yupexaeHui

8710702 0240470130 111

0.00

14 032 600,00

13 470 972,69

0,00

0,00

13 470 972,69

0,00

WHbie Boinnary MepcoHany yupexaeHu,
3a nckniovermnem towga onnarsl Tpyga

8710702 0240470130 112

0.00

19 000,00

11 600,00

0,00

0,00

11 600,00

0,00

561627,31

BsHockl ng ommumqm:_uxoé
coumnansHomy CTPax0BaHMio Ha BbINAaTL)
No onnare Tpyaa PaBoTHUKOB 1 UHLIE
BbiMNatel pabotHukam yypexaeHuii

8710702 0240470130 119

0.00

4 326 400,00

4 035 797,28

0,00

0,00

4 035 797,28

0,00

7400,00

3akynka TOBapos, pabot n ycnyr ons
obecnevenns roCyaapcTeeHHbIx
E?s_._s:m:r:r_xv HY¥0

871 0702 0240470130 200

0.00

5 073 800,00

3298 174,95

0,00

0,00

3 298 174,95

290602,72

WHble sakyniy ToBapos, paGoT u yenyr
AnA obecnevenus roCyAapcTBeHHbIX
ﬁézs:s:mnr:zé HYX7

871 0702 0240470130 240

0.00

5073 800,00

3 298 174,95

0,00

0,00

3 298 174,95

0,00

0,00

akynka TOBapoB, pabor n ycnyr B cihepe
s:Gon_sm:so::?xo=z§s=m:=o:=r_x
TEeXHONoruii

871 0702 0240470130 242

315 000,00

275 977,68

0,00

275 977,68

—0,00

0,00

2,00

Mpoyas sakynia TOBAE3B, pabot u yenyr

871 0702 0240470130 244

3 527 900,00

2 157 123,07

0,00

0,00

2 157 123,07,

39 022,32

871 0702 0240470130 247

1230 900,00

865 074,20

0,00

0,00

865 074,20

1370 776,9.

e BrogxeTHbIe ACCUrHoBaHus

3akynka SHEpPreTuyecKknx pecypcoe
WHb

871 0702 0240470130 800

51 000,00

51 000,00

I 1 . |

57 000,00

=}, 00

365 825,80

—,00

0,00]




Ynnara Hanorog, cGopog i WHbIX
nnarexeiji

Ynnara Hanora g nmylwectro
Opranusaymi y SeMenbHoro Hanorg
T OcyaapcTeeHHag nporpammag
a:voﬁszm.qsxm Teppopuama 1
SKCTpeMUaMa Hg TEPPUTOpUN
Oum:m%_dxam o6nactuy

871 0702 0240470130 850

871 0702 0240470130 851

0.00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

0,00

871 0702 2100000000 000

0.00

1318 000,00

1167 192,17,

0.00

000

1167 192,17

0,00

0,00}

Komnnekcp, npoueccHbix MeponpusiTni

871 0702 2140000000 000

0.00

1318 000,00

1167 192, 17|

0.00]

0.00

1167 192,17

0,00

0,0

Komnneke NpoueccHBix MeponpusaTu
a:uowmhmzsm MeponpusTuii ng
cobriogenmg Tpebosanuij
mzqﬁmvucuxﬂs;onxom 6esonachocTy B
rocysapcTeenymx OpraHnzayuax
Yupexaenunsax Oumxm%ﬂnxon_ obnactuy

:vommbmrsm MeponpusTuii ng
cobniogennio TpebosaHuii
mﬁsﬂmvuousoqs:moxom 6esonacHocty B
rocyaapcTeenmx OpraHuzayusy y
YHpexaenusx Oum:mwn:uzom obnactu

3akynka TOBapoB, pabor y <o:$h:m

obecneyepys rocynapcreeHupx
ﬁzwzs:xzm:rzr_xv Hy»q

871 0702 2140200000 0pg

0.00

1318 000,00

1167 192,17

0.00

0.00|

1167 192,17

0,00

0,00

8710702 2140294310 oop

871 0702 2140294310 200

0.00

1318 000,00

1167 192,17

0.00

0.00

1167 192,17

0,00

0,00

0.00

1318 000,00

1167 192,17

0.00

1167 192,17

0,00

0,00

WHbie 3aKkynku ToBapos, paboT ycnyr
ANns oBecnevenus rocyAapcTBeHHbIX
es_\:szs_.__m:v:zxv Hyxn

Mpouas 3akynia Tosapog, pabot n ycnyr

871 0702 2140294310 240

0.00

1318 000,00

1167 192,17

0.00

0.00

1167 192,17

0,00

0,00f

871 0702 2140294310 244

0.00

1318 000,00

1167 192,17,

0.00

0.00

1167 182,17

0,00

150 807, 8:

Peaynbrar WCnonHenng GlopxkeTa
Emexzsiznoes:::

450 X

-22 681 023,42

0,00

-22 681 023,42
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3. UcTtounumiu buHaHcuposanus dedurunTa Glooxera

®opua 0503127 ¢. 3

WcnonHero
Koa ucroynuka S
Haumerosanme nokasarens Kog crpoku uHaHCpoBaHuS no YTBepiaeHbie Gionxerhsie —_—
BloAweTHOM Knac chuaumm HasHaveHns Y€pe3 duHaHcoBle | yepes Gankoscrue HeKaccoeble i HeucnonHeHHsie HasHauerng
opramb cuera onepauun o
1 2 3 4 5 6 7 E—
'l'llll.llll-r I-_
MeToyHumgmg Gs:m:nsnowmzsn Aeduunra -
Glomxera - eero 500 X 0.00 2268102342 0,00 0.00 -
B TOM Yucne: —1681023,42 0,00
WCTOYHMKN BHYTpEHHero PuHaHCHpoBanus
Gioguera 520 X 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Hux: 0.00 0,00,
0.00 0.00 0.00 0.00
VCTOUYHWKY BHewwHero uHaHEpoBans Lo a0
Giogxera 620 X 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Hix: 0.00/ 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00]
ViausHetine ocratkos cpegcrs 700 000 01000000000000000 0.00 X 0,00 0.00 L 200
e 0.00 0,
000 01050000000000000 0.00 X 0.00, 0.00
YBEMMIeHne ocraTtkos CpeacTs, Bcero 710 000 01050000000000500 0.00 X 0.00 0.00 £.00 2.0
: 0.00 X
[ —— 0.00 X 0.00 0.00
YMEHbILEHM OCTATKOR CpeacTs, soerg 720 000 01050000000000800 0.00 X 0.00 0.00 2% .
i il 00 X
0.00 X 000 0.00 <
- 0.00 X
000 01060000000000000 0.00 X 0.00 0.00
000 0,00
000 01080000000000500 0.00 X 0.00 0.00/
NS 0.00 X
0.00 X 0.00 0.00
T e 0.00 X
000 01060000000000600 0.00 X 0.00 0.00
e 0.00 X
0.00 X 0.00 0.00
WsumeHenve ocrarios no pacyeTam = i
Aﬂu.mk_?fnﬂn.mme 800 X X 22 681 023,42 0,00 0.00 22 B¢
—— et
31023 42 X




i I e M ey _ o S iy )

o | ®opma 0503127 ¢.4
WS i —
5 i P Kop, so_.Oxzshm - YTBepKRACHHbIE BlomieTHbIe Hewcn
AMMEeHOoBaHIe nokaaatens 04 CTPOKK MHAHCPOBaHs HasHayeHus ye PHHaHCOBbIE yYepes GaHikoBckue Hekaccosbie uToro
GropketHoin Knaceudmkatium umwavB:z cistE onepaLn ONHEeHHbIE HasHaveHns
8
1 2 3 4 5 : % =
Wamenenve OCTaTKoB no pacueTam ¢
X
OPraHami, opranuayiowyumi 1crnonHeHne 22681 023 42
Soaxera (cTp.811+c1p.612) 810 X 22 681 023,42 o - . x
M3 Hux;
YBENuYeHue cyetop PacyeTos (geberoswii X 0.00
ocratok cyera 121002000) 811 X X 9.60 e %
YMEHbLUeHNe cyeTos pacuetop (kpeauToBwIi
OCTaToK cyeTa 130405000)
2 681 023,42
812 X X 22 681023,42 0,00 X 2 ”
Wzmenenne ocratkos ng BHYTPEHHUM 0.00 0.00 000
PacyeTam (cTp.821 +CTp.822) 820 X X X - ™
B TOM uucne:
YBe&nuMeHue ocratkos no BHYTPEHHUM 0.00 0.00 0.00
pacuetam 821 X X X . -
YMEHbLLIEHe ocTaTkos no BHYTPEHHUM 0.00 0.00 0.00
pacueTam 822 X X X ¥ .
S [0
nk\km M§ C.W. Munun
OVPEKTOP LLKo Mk (noanucs) {pacwwbposka nognucy)
C.A. limynask
nasHbIA GyxranTep (noanues) (Pacwmdposka nognmcu)
CA. LWmynask
InaBHbii Byxrantep (noamts) (Pacwndbposka nognuce)

26 mapra mcmA..n....




